
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Поліський  національний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
КОРОЛЬОВСЬКИЙ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1030/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Поліський національний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Олег СКИДАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1030/ст

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13615293 1329397 Василенко Віталій Сергійович

47487190 TM 27.06.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

146,608

2 13544956 1329397 Хланюк Антон Миколайович

014385 X24 22.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0120504 Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

136,935

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1030/ст

201 Агрономія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14169935 1310694 Затолюк Михайло Васильович
025085 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0105632 Агрономія 139,400

2 13743467 1310694 Прус Владислав Володимирови
ч

059981 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0054519 Агрономія 140,352

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1030/ст

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13428984 1307450 Господарчук Андрій Миколайович

28562552 TM 26.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

150,280

2 13413431 1307450 Зорін Олександр Ігорович

122615 E19 27.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

0,000

3



3 13568314 1307450 Козловець Андрій Сергійович

30835364 TM 23.03.2007 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

138,584

4 13421483 1307450 Мельничук Дмитро Олександрович

109243 E15 26.06.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технологія 
виробництва та 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,592

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1030/ст

205 Лісове господарство Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13467542 1309526 Бережний Андрій Андрійович
37663359 BH 25.02.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

145,860

2 13568016 1309526 Клименко Павло Анатолійович
45128127 EP 29.06.2013 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

156,128

3 13567746 1309526 Кувашов Руслан Валерійович
14937465 TM 21.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

153,952

4 13647927 1309526 Пархомчук Сергій Володимирови
ч

010102 IБ 30.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

145,248

5



5 13624527 1309526 Сілін Володимир Миколайович
006072 BE 18.12.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Лісове 
господарство

155,652

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1030/ст

207 Водні біоресурси та аквакультура Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13619918 1294872 Бойчук Олександр Вікторович
34669782 TM 26.06.2008 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

159,392

2 13622466 1294872 Бондаренко Денис Андрійович
088086 E19 01.07.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

167,960

3 13622897 1294872 Брох Тетяна Михайлівна
29177614 TM 10.06.2006 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,016

4 13653119 1294872 Даценко Олександр Григорович
086789 HT-I 30.06.1990 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

149,464

7



5 13637532 1294872 Клапчук Віталій Миколайович
078595 E16 25.06.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

159,392

6 13637973 1294872 Матвієнко Михайло Вікторович
011215 E18 28.02.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

149,600

7 13638420 1294872 Миронюк Олександр Володимирови
ч

41411455 XE 25.06.2011 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

147,560

8 13639007 1294872 Петрович Олексій Миколайович
044841 E21 18.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

146,880

9 13638765 1294872 Ричка Денис Олександрович
090150 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

148,376

10 13640304 1294872 Терещенко Віталій Вікторович
21386794 XA 21.02.2003 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Водні 
біоресурси та 
аквакультура

145,112

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Поліський національний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1030/ст

208 Агроінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13993114 1304222 Бондаренко Андрій Петрович
43473361 TM 30.05.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 156,128

2 13419908 1304222 Герасименко Владислав Володимирови
ч

104740 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 144,704

3 13993161 1304222 Іськов Дмитро Ігорович
131388 E16 08.07.2016 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 146,744

4 13651206 1304222 Козінський Руслан Святославович
013218 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 146,744

9



5 13417888 1304222 Шатківський Олександр Андрійович
017972 E18 04.05.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 158,576

6 13995552 1304222 Яценко Віталій Юрійович
128453 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Агроінженерія 144,704

10


